N. 138

Lublini, 8 Augusti 1617

Ianussius Ostrogoski
ad Iacobum I regem Angliae
commendat David Gurleium

N. 139

Mitaviae, 27 Octobris 1617

Fredericus dux Curlandiae
ad Iacobum I regem Angliae
rogat ut coram rege Poloniae, qui eum fratremque ducatu privare
decrevit, in comitiis Varsaviae pro eis intercedat

N. 140

Varsaviae 8 Aprilis 1618

Sigismundus III rex Poloniae
ad Iacobum I regem Angliae
de causa Richardi Leues

N. 141

Mitaviae, 12 Junii 1618

Fridericus dux Curlandiae
ad Iacobum I regem Angliae
Casparum Drelingum mittit et commendat

N. 142

Mitaviae, 12 Junii 1618

Fridericus dux Curlandiae
ad Iacobum I regem Angliae
legatum suum [Casparum Drelingum] commendat

N. 143

Mitaviae, 23 Novembris 1618

Fridericus dux Curlandiae
ad Iacobum I regem Angliae
rogat ut legatum suum ad Comitia Varsaviam mittat

N. 144

Varsaviae, 14 Januarii 1619

Patrick Gordon
ad Iacobum I regem Angliae
de treuga 14 annorum cum Moscovia

N. 145

Varsaviae, 20 Martii 1619

Sigismundus III rex Poloniae
ad Iacobum regem Angliae
de causa Curlandiae

N. 146

Varsaviae, 16 Aprilis 1619

Sigismundus III rex Poloniae
ad Iacobum I regem Angliae
ut milites ex regno suo ontra barbaros conducere permittat

N. 147

Tangermundi, 24 Augusti 1619

Guilelmus dux Curlandiae
ad Iacobum I regem Angliae
pro intercessione coram rege Poloniae gratias agit; ulteriores interces-
siones exposcit

N. 148

Hamptoni, Septembri 1619

Iacobus rex Angliae
ad Sigismundum III regem Poloniae
commendans Iacobum Butler
(exemplar)

N. 149

Mitaviae, 19 Octobris 1619

Fredericus dux Curlandiae
ad Iacobum I regem Angliae
de rebus ducatus Curlandiae Varsaviae actis

N. 150

Mitaviae 19 Octobris 1619

Fredericus dux Curlandiae
ad Robertum Naunton, secretarium regis
de constituto tempore Comitiorum in Polonia

N. 151

Varsaviae, 15 Decembris 1619

Vladislaus Sigismundus Poloniae et Sueciae princeps
ad Arthurum Aston
gratias ob servitia militaria offerta agit

N. 152

in arce Sobovicensi, 16 Martii 1620

Ioannes Weiher, Palatinus Culmensis
ad Iacobum I regem Angliae
ut per legatum suum Constantinopoli opponet se machinationibus
Statuum Hollandiae, qui Turcas contra Poloniam excitant

N. 153

[Londini], 20 Maii 1620

[*Iacobus I rex Angliae*]
ad *Sigismundum III regem Poloniae*
de Arthuro Aston
(*fragmentum, exemplar*)

N. 154

[Londini] 8 Junii 1620

Iacobus I rex Angliae
ad *Sigismundum III regem Poloniae*
consentit desiderio eius (Cf. 144?)

N. 155

in *Arce Gustroviensi*, 3 Junii 1620

Guilelmus dux Curlandiae
ad *Iacobum I regem Angliae*
rogat ut pro se coram rege et proceribus Poloniae intercedat

N. 156

Costantinopoli, 13 Julii 1620

Ludovicus a Molard, legatus Ferdinandi II imp.
ad *Sigismundum III regem Poloniae*
de bello a Turcis parato monet

N. 157

Varsaviae, 23 Julii 1620

Sigismundus III rex Poloniae
ad *Iacobum I regem Angliae*
de Arthuro Aston

N. 158

Gedani, 19 Julii 1620
(*vet. st.*)

Patricius Gordon
ad *Iacobum I regem Angliae*
de intentata subiectione dioecesis Nissensis metropoli Gnesnensi,
de violata a Cosacis pace cum Turcis,
de destructione ecclesiae protestantium Lublini,
de remissa investitura in ducatum Prussiae

N. 159

Varsaviae, 1 Augusti 1620

Gabriel Pesse
ad *Iacobum I regem Angliae*
gratias agit et seipsum commendat

N. 160

Vratislaviae, 1 Augusti 1620

*Principes et Status Silesiae
ad Sigismundum III regem Poloniae
secretario regio ad se legato, accepto, de culpis se excusant, de grava-
minibus conqueruntur (exemplar)*

N. 161

Gustrovii, 20 Augusti 1620

*Guilelmus dux Curlandiae
ad Robertum Naunton, secretarium regis Angliae
gratias ob servitia reddit*

N. 162

Gustrovii, 20 Augusti, 1620

*Guilelmus dux Curlandiae
ad Georgium Calvert
eius virtutes laudat*

N. 163

s.l. 22 Augusti 1620

*Ignotus
ad usum ignoti
rationes a rege Poloniae in futuris Comitiis exponendae
(exemplar)*

N. 164

Gustrovii, 23 Augusti 1620

*Guilelmus dux Curlandiae
ad Iacobum I regem Angliae
rogat ut per oratorem suum in Comitiis Poloniae eum filiumque adiuvet*

N. 165

Varsaviae, 26 Octobris 1620

*Sigismundus III rex Poloniae
ad Iacobum I regem Angliae
respondit negative ad instantias restituendi Guilelmi in ducatum Cur-
landiae*

N. 166

Varsaviae, 13 Novembris 1620

*Christophorus Radziwill
ad Iacobum I regem Angliae
nuntiat mortem fratris sui Ianussii*

F. 191 r Serenissime ac Potentissime Rex, Domine benignissime.

N. 167

[Varsaviae], 10 Decembris 1620

*Senatores et Ministri Regni Poloniae
et M. Ducatus Lithuaniae
ad Ioannem Carolum Chodkiewicz, administratorem
aliosque dignitarios in Livonia
tractationes de induitiis cum Regno Sueciae committunt
(exemplar)*

N. 168

Varsaviae, 10 Decembris 1620

*Senatores et Ministri Regni Poloniae et M. Ducatus Lithuaniae
universis
de deputatione commissariorum pro tractationibus cum Suecis
(exemplar)*

N. 169

Varsaviae, Decembris 1620

*Iacobus Szczawiński, marsalus aliqui nuntii terrarum
universis
attestatio votorum Comitiorum de homagio ex ducatu Prussiae*

N. 170

ex ditione Venguiana, 24 Decembris 1620

*Christophorus Radziwill
ad Iacobum I regem Angliae
fratre orbatus, condolentiis regis se suosque commendat*

N. 171

Varsaviae, 18 Decembris 1620

*Patricius Gordon
ad Iacobum I regem Angliae
de morte in bello Stanislai Zólkiewski, de frustrato tentamine Piekarski
occidendi Sigismundum regem, de attributione Ducatum Prussiae et
Curlandiae etc.*

N. 172

Varsaviae, 28 Decembris, 1620

*Christophorus Carolus Nisiecki, regis Sigismundi III secretarius
ad legatos electoris Brandenburgensis
de delata investitura feudali in Ducatum Prussiae*

N. 173

s.l., s.d.

*Thomas Buck, miles
ad Sigismundum III regem Poloniae
petens salvum conductum in Angliam*

N. 174

Varsaviae, 23 Januarii 1621

*Sigismundus III rex Poloniae
ad Consiliarios Regentes Ducatus Prussiae
ut milites ex Ducatu Prussiae sibi contra Turcas mittant
(exemplar)*

N. 175

Varsaviae, 16 Ianuarii, 1621

*Sigismundus III rex Poloniae
ad Iacobum I regem Angliae
nomine Christianitatis opem in defensione Europae contra Turcas petit*

N. 176

Varsaviae 20 Januarii 1621

*Vladislaus Sigismundus, Princeps Poloniae
ad Iacobum I regem Angliae
de duobus viris sibi commendatis*

N. 177

Varsaviae, 24 Januarii 1621

*Patricius Gordon
ad Azarium Sturz
de restitutione ducatus Curlandiae principi Guilelmo*

N. 178

Varsaviae, 26 Octobris 1620

*[Sigismundus III rex Poloniae]
ad ducem Megapolitanum [Mecklenburgiae]
de negata restitutione Guilelmi in ducatum Curlandiae
(exemplar)*

N. 179

Varsaviae, 20 Decembris 1620

*Vladislaus Sigismundus princeps Poloniae
ad Guilelmum ducem Curlandiae
respondit ad instantias ut coram patre pro eo intercedat
(exemplar)*

N. 180

*Laurentius Gembicki, Poloniae Primas
ad Guilemum ducem Curlandiae
de negata in his Comitiis «restituzione ad pristinum statum»
(exemplar)*

Varsaviae, 16 Decembris 1620

N. 181

*Ioannes Carolus Chodkiewicz
ad Guilemum ducem Curlandiae
de negotio eius in his Comitiis non tractato
(exemplar)*

Varsaviae, 29 Decembris 1620

N. 182

*Nicolaus Wolski
ad Guilemum ducem Curlandiae
ad eius litteras respondet, sua officia in futuro promittit
(exemplar)*

Varsaviae, 1 Ianuarii 1621

N. 183

*Iacobus Sczawiński
ad Guilemum ducem Curlandiae
ad litteras quas ille internunciis terrestribus scripserat respondit favo-
rabiliter (exemplar)*

Varsaviae, 13 Decembris 1620

N. 184

*Iacobus Zadzik
Guilelmo duci Curlandiae
se coram rege pro eo intercedere promittit
(exemplar)*

Varsaviae, 31 Decembris 1620

N. 185

*Hieronymus Cielecki
Guilelmo duci Curlandiae
respondit negotium eius delatum esse
(exemplar)*

Varsaviae, 3 Ianuarii 1621

N. 186

*Leo Sapieha
Guilelmo duci Curlandiae
operam suam in sequentibus Comitiis promittit
(exemplar)*

Varsaviae, 17 Decembris 1620

N. 187

Varsaviae, 16 Januarii 1621
(styl. vet)

Patricius Gordon
ad Georgium Calvert
de Sigismundi III gratitudine pro litteris regis Angliae; de nuntio
Angliam mittendo

N. 188

Varsaviae, 29 Januarii, 1621

Sigismundus III rex Poloniae
ad Consiliarios regentes Prussiae
per legatos suos conventus [statuum] Prussiae convocat
(exemplar)

N. 189

Alba Aula, 20 Januarii 1620

Iacobus I rex Angliae
ad Sigismundum III regem Poloniae
filiam commendat; intercedit iterum pro electore Brandenburgensi in
ducatum Prussiae investendo

N. 190

Schluchovia [Człuchów] 6 Februarii 1621

Ioannes Weiher, Palatinus Culmensis
ad Iacobum I regem Angliae
commendat Thomam Bucke milites ad servitium regis Poloniae con-
scribentem

N. 191

Megaponi, 14 Aprilis 1621

Guilelmus dux Curlandiae
ad Iacobum I regem Angliae
rogat ut sua in ducatum Curlandiae restitutio commendetur regi Polo-
niae; suam erga eum fidelitatem instanter declarat

N. 192

Megaponi, 14 Aprilis 1621

Guilelmus dux Curlandiae
ad Thomam Read
de eodem negotio

N. 193

Varsaviae, 19 Maii 1621

Sigismundus III rex Poloniae
ad legatum Anglicum apud Constantinopolim
de auxilio praestando Stanislao Koniecpolski captivo

N. 194

Varsaviae, 26 Maii 1621

Vladislaus Sigismundus Princeps
ad Iacobum I regem Angliae
pro liberatione Volmari Farensbach ex captivitate apud Turcas.

N. 195

Megapoli, 6 Junii 1621

Guilelmus dux Curlandiae
ad Iacobum I regem Angliae
iterum petit ut sua restitutio ad ducatum Curlandiae commendetur
regi Poloniae, cui fidelitatem promittit

N. 196

Megapoli, 6 Junii 1621

Guilelmus dux Curlandiae
ad Georgium Calvert
commendat petitionem suam Iacobo I transmissam

N. 197

Gedani, 24 Junii 1621

Patricius Gordon
ad Iacobum I regem Angliae
de electore Brandenburgensi ad administrationem ducatus Prussiae
admisso, de captivis apud Turcas

N. 198

Regiomonti, 26 Junii 1621

Georgius Guilelmus elector Brandenburgensis
ad Sigismundum III regem Poloniae
Andream Kreitz, privilegio regis Poloniae munitum ad iura exercenda
non admittit
(exemplar)

N. 199

Sverini, 26 Junii 1621

Guilelmus dux Curlandiae
ad Iacobum I regem Angliae
de restitutione sua in ducatum Curlandiae proximis Poloniae Comitiis
commendanda

N. 200

Londini, 8 Augusti 1621

Georgius Ossoliński
ad Arthurum Aston
de conditionibus legionis peditum qui in servitium regis conducuntur

N. 201

Hafniae, 6 Septembris 1621

Georgius Ossoliński

ad Iacobum I regem Angliae

de militibus ex Anglia in Poloniā nāvītib⁹ a rege Daniae detentis